
Comune di Niella Belbo 

 
PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 
 

 
 

DETERMINA 
 

 
N. 23 REG GEN. DEL 13/02/2026   

 
 
OGGETTO: Fornitura pompa di calore e materiale idraulico per Museo Ca Balun. 

Impegno di spesa CIG BA513A2238. CUP G22G26000000004 . 
 
 
 
Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto. 

 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 

€ 
BA513
A2238 

lavori 
pubblic

i - 
investi
menti 

2026 48 07012 8530 22 1 U.2.02.0
1.09.01

8 

16.811,
34 

 
 

Niella Belbo, li 13/02/2026 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Federica Dott.ssa CANAPARO 
 


